



eLionMviesti

Nro 1 Elokuu, kausi 2020-2021



Julkaisupäivä 15.8.2020

Piirikuvernöörin mietteitä kauden alussa

Lions kausi on jo aloitettu, muutama klubi on pitänyt ensimmäiset kokoukset. Millaisia aktiviteetteja klubit ovat tehneet, ei ole vielä paljon tiedossa, mutta se selvinnee, kunhan sihteerit ovat saaneet koulutuksensa ja ehtivät raportoimaan MyLioniin.

Klubivierailut tällä kaudella pyrin hoitamaan jo syyskaudella. Tällä menettelyllä voin mahdollisesti antaa paremmin ohjeita ja vinkkejä klubeille lionstoiminnan hoitamiseen.

Kahden edellisen kauden aikana olen vieraillut jo 44 klubissa, 20 on vielä käymättä koska LC Vampulassa kävin jo 4.8. Kaikissa klubeissa on ollut mukava käydä ja varmaan tämänkin kauden klubeissa.

Pyydän vielä ilmoittamaan minulle, jos klubinne viettää vuosijuhlia tai muita tilaisuuksia, joihin toivotaan piirin osallistuvan jollakin tasolla

Tulevaisuudessa lionien merkitys ei hyväntekeväisyysjärjestönä varmaankaan tule vähentymään. Kotimaassa, omissa ympyröissämme, riittää työtä, samoin kansainvälisissä hankkeissa, Esim. LCIF kampanja 100 jatkuu vielä 30.6.2022 saakka. Sitä päätettiin jatkaa vuodella tämän päällä olevan COVID 19 kriisin vuoksi.

9.8.2020 tuli kansainvälisessä postissa avunpyyntö Libanonin räjähdysonnettomuuden uhrien auttamiseksi.

Alkuviikolla laitoimme jo piirissä LCIF koordinaattori Veli-Matti Anderssonin kanssa avustushanketta alulle. Tein Lions-liiton kotisivulle haasteen kaikille Suomen lionsklubeille, ehdotimme 5 €/lion summan keräämistä Beirutin räjähdysonnettomuuden uhrien avustukseen.

Tulemme korvamerkitsemään piirin klubeilta kerätyn piirin aktiviteettimaksun LCIF osuuden 5 €/lion Beirutin räjähdysonnettomuuden uhrien auttamiseen. Kerätty avustus tulee klubien saldoihin MJF jäsenyyksiin oikeuttavana. Klubit voivat lisäksi maksaa lisääavustuksia halutessaan. Piirin rahastonhoitaja Virpi Vuorinen lähettää nekin tarvittaessa eteenpäin.

Hyvänäpäivän Diabeteskävelyitä on tarkoitus järjestää yhteistyössä muiden klubien ja järjestöjen yms. kanssa.

Dg tiedotteessani alkukuussa oli painovirhe, kävely päivä on lauantaina 10.10. 2020.

Kansainvälisen presidentin ajatuksia.

"Lionit eivät vain palvele maailmaa. Me edustamme sitä. Tänä vuonna me tulemme yhdistämään maailman klubit ja yhteisöt, koska haasteellisina aikoina me pystymme toteuttamaan enemmän palvelua, kun toimimme yhdessä.

Ohjelmat ja aloitteet keskittyvät Lions Clubs Internationalin neljään avainalueeseen, jotka ovat palvelumme keskipisteessä.

- *Tuemme maailmanlaajuisia palvelukohteita palvelemalla paikallisia tarpeita*
- *Tuemme maailmanlaajuisia säätiötämme, LCIF:ää*
- *Inspiroimme ystävällisiä tekoja palvelusta kertovien tarinoiden kautta*
- *Tuemme klubeja, jotta ne voivat palvella turvallisesti*

Kauden 2019-2020 1. varapresidentti Haynes H. Townsendarin kuoltua, minua on pyydetty toimimaan toisenkin virkakauden kansainvälisenä presidenttinä, tämän toimivuoden 2020-2021 ajan."

IP Dr. Jung-Yul Choi

Nyt tarvitaan meitä kaikkia lioneita toimimalla, "yhdessä ystävällisten tekojen ja moninaisuuden kautta," jotta pystymme palvelemaan kaikkia. Vain, kun toimimme yhdessä, pystymme suorittamaan edessämme olevan tärkeän työn.

Hyvää loppukesää kaikille

Leijonan lailla palveluun

Velj-Matti Wasell

piirikuvernööri 107 M-piiri



COVID 19 tautitilanne Suomessa näyttää hieman huolestuttavalta, siksi pyydän klubeja seuraamaan viranomaisohjeita turvaetäisyyksistä ja käsihygieniasta. Kätellään ja halataan vasta sitten kun taudin leviäminen on poissa uutisista. Näin menetellen saamme toivottavasti tehtyä kuluvana Lions kautena suunniteltuja aktiviteetteja ja palveluprojekteja.



Lions Clubs International 107-M, Finland

Piirikuvernööri 2020–2021 Veli-Matti Wasell ja puoliso Rauni-Eliisa
 LC-Huittinen Torkinkatu 29 32700 Huittinen
 puh. 040 158 7889
 e-mail: vmwasell@gmail.com www.lions107m.org



Piirikuvernöörin tiedote 1/2020-2021 4.8.2020

Hyvät lionit ja puoliset!

Uusi Lionskausi on alkanut, monella tapaa erikoisena ja erilaisena kuin mihin olemme vuosien varrella totuneet.

Edellinen kausi meni maaliskuulla aivan "uusiin puihin", ympäri planeettaamme vaikuttava epidemia lopetti lähes kaikki kokoontumiset ja tilaisuudet. Meillä leijonilla on totuttu kokoontumaan milloin kokouksiin, milloin tekemään erilaisia asioita yhdessä, keväällä kaikki loppui. Tuli nopeasti tehtäväksi kehitellä käytäntöjä ja tapoja ensin kokouksien järjestämiseen ja sen jälkeen tarpeellisten ja turvallisten avustustapojen kartoittamiseen ja kehittämiseen.

Onneksi olimme oppineet jo liittotasolla käyttämään GoToMeeting kokouksia ja klubeille ja muille tuli Teams ym. kokousjärjestelmät käytettäväksi, ja pian tutuksikin.

Kun nyt olemme aloittelemassa taas kokoontumisia, kokouksia ja muita tilaisuuksia pitää muistaa viranomaisohjeet, etäisyyksistä ja käsihygieniasta yms.

Lionit ovat toiset huomioivia, huomatkamme toiminnassamme kanssaihmiset niin että he ja me itsekin säilymme terveinä.

Haluan kiittää kaikkia M-piirin lioneita luottamuksesta ja runsaista onnitteluista ja kannustuksista, erityisesti kiitoksia edelliselle DG:lle, Aarno ja Mari-Anna Niemi ovat tukeneet ja auttaneet paljon tämän ja menneiden kausien aikana, tästä jos mistään on hyvä jatkaa.

Leijonan lailla palveluun

Veli-Matti Wasell

DG 2020-2021

MyLCI

Piirimme muutamissa klubeissa on ollut vaikeuksia saada MyLCI järjestelmään merkityksi virkailijoita ja joillakin on jäänyt jäsenilmoitus tekemättä, vaikka jäsenmäärä ei muuttuisikaan niin sihteerin pitää käydä sekin joka kuukausi merkitsemässä MyLCI tietoihin. Jos teillä on käytön suhteen epäselvyyksiä ottakaa yhteyttä piirin adminiin Mari-Anna Niemeen, niemimarianna@gmail.com tai 0400 618 127

Nuorisovaihtoleiri

Vuoden kuluttua heinä-elokuun vaihteessa piirissämme järjestetään Kansainvälinen nuorisovaihtoleiri. Leirin majoituspaikkana on Länsi-Suomen Opisto Huittisissa. Kahden viikon pituisen leirin aikana tarvitaan ainakin kahdeksana päivänä retki- ja tutustumiskohteita nuorille. Klubeilta on jo joitakin ehdotuksia ja valmiita retkipäiviäkin tullut mutta vielä tarvittaisiin lisää. Lisäksi muutamana päivänä, jolloin ei lähdetä ainakaan kauaksi Opistolta, pitää olla joitakin aktiviteetteja, pelejä yms. mietittynä valmiiksi. Näitä ehdotuksia voitte lähettää osoitteeseen: paivikoivuniemi@gmail.com

Tarvikemyynti

Päämajan tarvikemyynti ja toimitukset ovat kovasti takunneet viime kuukausina joten esim. Rauhanjulisteilpailupaketit, pinssit, palkinnot ja uusien lionien kansiot ym. lähetykset ovat pahasti myöhässä. Ottakaa yhteyttä piirikuvernööriin, kun otatte uusia lioneita klubiinne. Annan ohjeita asiasta mielelläni.

Klubitarvikehankinnat

Ajankohtaista!

Verkkokaupan toimituksissa on viivettä johtuen COVID-19 tilanteesta, ja siitä että Päämajan toimitukset ovat USA:n sulkutilanteesta johtuen viivästyneet merkittävästi. Tämä vaikuttaa esimerkiksi Rauhanjuliste-pakettien saatavuuteen. Toivomme kuitenkin että klubit pyrkisivät tilaamaan tarvitsemansa tuotteet normaalisti niin että voimme varautua varaston täydennyksiin heti kun lähetykset USA:sta taas kulkevat. Ilmoitamme kun tilanne korjaantuu.

Kotimaisesta varastosta tehdään tilaukset verkkokaupan sivulta, ja vain sieltä, **ei Lions liiton toimistosta**, tuotteita on rajallisesti tarjolla.

www.lionsverkkokauppa.fi.

Kauden avaustapahtumia

Piirin vuosikokous viime kaudelta on pitämättä. Vuosikokous pidetään 10.9.2020 Kulttuuritalo Posellissa, Nortamonkatu 12 Rauma. **Kokouskutsu ja ilmoittautumislomake on tässä tiedotteessa.**

Ilmoittautumislinkki https://www.lions107m.org/piirin_vuosikokous_2020/.

Piirihallitus

Kauden ensimmäinen piirihallituksen kokous pidetään Yli-Kirran maatalousmuseolla 19.9.2020 klo 10. os. Koiramäentie 2, Punkalaidun.

Aluefoorumit.

Tällä kaudella pidetään 4 aluefoorumia, tilaisuudet alkavat klo 18.00, kesto n. 2 tuntia. Valitkaa näistä sopiva tilaisuus, ei tarvitse välttämättä olla omalla alueella.

23.9.2020 Rantakartano, Pori

24.9.2020 Leinmäenkylätalo, Laitila

30.9.2020 Upseerikerho Huovinrinne, Säkylä

1.10.2020 Pomarkku

Aluefoorumeihin tulee tarkempia ohjeita seuraavassa DG tiedotteessa.

Quest peruskoulutuksia tulossa, 2 pv koulutus ma-ti 12.-13.10. Porissa, sekä Punaisensulan varoista korvattavat liikuntaseurakoulutus päivät 23. ja 30.9.

Tiedustelut Kirsti Vuorela, kirsti.vuorela@lions.fi puhelin 044 342 5576

Koulutuskalenteri on tiedotteen lopussa.

Hyvän päivä---hyvä mieli

Lions toiminnan Hyvän päivä on 8.10.2020. Viimevuotiseen tapaan piirin klubeja kehoitetaan järjestämään lauantaina 10.10. Diabeteskävelyjä.

Isolla porukalla ja hyvässä Leijonahengessä järjestetyillä tilaisuuksilla saamme näkyvyyttä ja samalla voimme esittää Lions-aatetta ympäri piiriämme. Mahdollisia yhteistilaisuuksia muiden toimijoiden ja klubien kanssa kannattaa harkita, jotta saadaan väki liikkeelle. Uusien lionsjäsenien hankkimisessa tällaiset tapahtumat ovat hyvä paikka kysellä.

Kesäkuu 2020 vuosikokouspäätöksiä

Henkilövalintoja

Lions Liiton vuosikokouksessa valittiin uudeksi puheenjohtajaksi kaudelle 2020-2021 VCC Matti Reijonen, LC Vampula ja varapuheenjohtajaksi IPDG Sanna Mustonen, LC Kirkkonummi-Kyrkslätt/NICE.

2) Jäsenmaksu

Äänestyksen jälkeen päätettiin, että liiton liittymismaksut ja kannatusjäsenmaksut säilyvät entisellä tasolla, mutta liiton jäsenmaksua korotetaan kaksi euroa per jäsen, jolloin jäsenet saavat neljä printtilehteä, vaikka lehden kansainvälinen tuki puolittuu ensi kauden alusta lähtien. Lisäksi talousarvioesitys on korotuksen jälkeen lievästi ylijäämäinen 2 749 euroa.

3) Lions-talon myynti

Lions-talon ja vuokraoikeuden myyntiä jatketaan ja kauppaa tavoitellaan entisen tavoitehinnan pohjalta. Kuvernöörineuvosto valtuutettiin hyväksymään kauppahinta ja -kirja sekä kauppakirjassa mainitut muut ehdot.

Tiedote: Satakunnan Museon uusi hanke tallentaa satakuntalaista talkooperinnettä

Satakunnan Museo on saanut Museoviraston avustuksen talkootyön tutkimista ja tallettamista varten projektiin *Talkoot! - perinteen tallentaminen, talkoohengen etsiminen ja hyvien talkoiden reseptin laatiminen*. Avustus kuuluu aineettoman kulttuuriperinnön sopimuksen mukaisiin yhteistyö- ja kehittämishankkeisiin. Avustuksella toteutetun projektin avulla tallennetaan talkooperinnettä ja aloitetaan talkoiden ABC-oppaan laatiminen. Projektia toteutetaan kesän ajan keräämällä aineistoa talkoista ja syksyllä työtä jatketaan työryhmän kera. Lisäksi talkootyön perinne lisätään elävän perinnön wikiluetteloon.

Kysely toimijoille sekä talkoolaisille

Projekti aloitetaan toteuttamalla erilaisille toimijoille sekä talkoolaisille kysely verkossa tai tarvittaessa kirjeitse. Kysely toteutetaan kesäkuun loppupuolella. Kyselyyn voi vastata kuka tahansa talkoihin osallistunut tai talkoiden järjestäjä. Tavoittelemme kyselyllä mahdollisimman laajaa joukkoa eri-ikäisiä ja erilaisissa talkoissa mukana olleita. Toivomme, että talkoita säännöllisesti järjestävät organisaatiot ja yhteisöt voisivat välittää kyselyn eteenpäin talkoolaisilleen.

Tiedossa talkoot heinä- tai elokuun aikana?

Talkooperinnettä talletetaan projektin aikana myös vierailemalla talkoissa sekä tekemällä haastatteluja talkoolaisille. Poikkeustilanteen takia kesän tapahtumat ovat vähentyneet, ja samalla myös talkoiden määrä on laskenut. Jos tiedossasi on talkoot kesän aikana, niin kuulisimme niistä mielellämme. Haussa on talkoita eri aihepiireistä, pienistä ja yksityisistä pihatalkoista suuriin tapahtumatalkoisiin. Projektissa tallennetaan myös menneiden vuosien talkooperinteitä ja haussa on myös haastateltavia, jotka ovat toimineet tai toimivat edelleen aktiivisesti talkoissa.

Jos yhdistykselläsi on tiedossa talkoita ja haluatte olla mukana projektissa, niin voitte ottaa yhteyttä emilia.merisalo@pori.fi tai akuliina.aartolahti@pori.fi.

Lisätietoa:

Emilia Merisalo, projektitutkija, Satakunnan Museo, p. 044 701 1524,
emilia.merisalo@pori.fi

Akuliina Aartolahti, maakuntatutkija, Satakunnan Museo, p. 044 701 1056,
akuliina.aartolahti@pori.fi

www.pori.fi/satakunnanmuseo

Kutsu vuosikokoukseen

Kutsun kaikki 107-M piirin lionit, puoliset ja leo:t osallistumaan piirin vuosikokoukseen. Piirin vuosikokouksessa käsitellään piirin ohjesäännöissä sille määrättyt asiat sekä muut tämän kutsun linkissä olevassa asialistassa olevat asiat.

Piirin vuosikokous pidetään 10.9.2020 klo 18.00 Raumalla, mikäli koronatilanne sen sallii. Ilmoittautuminen alkaa klo 17.00. Samaan aikaan on saatavissa kokouskahvi.

Viimeinen ilmoittautumispäivä 30.8.2020.

Linkki kutsuun https://www.lions107m.org/piirin_vuosikokous_2020/

Piirikokousedustajat

Lions-järjestön ohjesäännön mukaan:

Äänivalta piirin kokouksissa on hyvässä asemassa olevilla klubeilla. Klubit voivat saavuttaa hyvän aseman suorittamalla velkana olevat järjestön (velkaa päämajaan enintään 10 USD ja sillä ei ole yhdeksänkymmentä (90) päivää tai sitä kauemmalta ajalta maksamattomia laskuja järjestölle, jotka ovat yli US\$ 50) ja liiton liittymis- ja jäsenmaksunsa. Niitä voidaan maksaa siihen saakka, kun jäljellä on viisitoista päivää ennen kuin valtakirjojen tarkastus ao. vuosikokousta koskevien sääntöjen mukaan päättyy.

Jokainen piirin perustamiskirjan saanut klubi saa valtuuttaa jokaiseen vuosikokoukseen yhden edustajan ja yhden varaedustajan jokaista kymmentä jäsentä tai tämän luvun suurempaa osaa kohden, jotka ovat olleet klubissa vähintään vuoden ja päivän, sen jäsenmäärän mukaan, joka on kansainvälisen toimiston rekistereissä sitä kuukaudesta edeltävän kuukauden ensimmäinen päivä, jona vuosikokous pidetään (1.8.2020). Tässä pykälässä mainittu ylittävä osa tarkoittaa vähintään viittä jäsentä. Jokaisella piirin perustamiskirjan saaneella klubilla, joka on suorittanut maksunsa Lionsklubien kansainväliselle järjestölle ja osa- ja moninkertaispiirille, on oikeus valtuuttaa vuosikokoukseen yksi edustaja. Siirtojäsen lasketaan jäseneksi klubin oikeutettujen edustajien määrän laskemisessa, jos siirtojäsen on ollut vastaanottavan klubin jäsen vähintään yhden vuoden ja yhden päivän.

Edustajien lukumäärä:

Uusi klubi (< 1 vuosi)	1 edustaja	25 - 34 jäsentä	3 edustajaa
Alle 15 jäsentä	1 edustaja	35 - 44 jäsentä	4 edustajaa
15 - 24 jäsentä	2 edustajaa	45 - 54 jäsentä jne.	5 edustajaa

Jokaisen edustajan tulee kuulua johonkin hyvässä asemassa olevaan klubiin piirissä, hyvässä asemassa olevana jäsenenä. Edustajan puolesta valtakirjalla äänestäminen on kielletty. Kullakin edustajalla on yksi ääni. Ellei toisin ole määrätty, päätökset tehdään yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Tasatuloksen sattuessa vaaleissa ratkaisee arpa, muutoin tulee valituksi se esitys, jota puheenjohtaja on kannattanut. Vaalit suoritetaan salaisella umpilipuin tapahtuvalla lippuäänestyksellä, jossa piirikuvernööri- ja varapiirikuvernööri ehdokkaan on saatava läsnä olevien ja äänestävien edustajien yksinkertainen äänten enemmistö, jotta hänet voidaan julistaa valituksi. Äänten enemmistön määritelmä on yksi ääni enemmän kuin puolet annetuista hyväksytyistä äänistä lukuun ottamatta tyhjiä äänestyslippuja ja pidättymistä äänestämästä. Jos vaalissa kukaan

ehdokkaista ei saa yksinkertaista ääntenenemmistöä, suoritetaan toinen äänestys kahden ensimmäisellä kierroksella eniten ääniä saaneiden ehdokkaiden kesken.

Jokaisella järjestön entisellä presidentillä, entisellä kansainvälisellä johtajalla, järjestön virkailijoilla, joita ovat presidentti, edellinen presidentti, ensimmäinen varapresidentti, toinen varapresidentti, kolmas varapresidentti, kansainväliset johtajat, piirikuvernöörit, pääjohtaja, rahastonhoitaja, sihteeri ja muut virkailijat, joista kansainvälinen hallitus voi päättää, sekä entisillä piirikuvernööreillä, jotka ovat hyvässä asemassa olevan lionsklubin toimivia ja hyvässä asemassa olevia jäseniä, on oikeus osallistua täysivaltaisena edustajana piirinsä vuosikokouksiin eikä heitä lasketa klubinsa edustajien kokonaismäärään näissä kokouksissa.

Vuosikokousaineisto

Vuosikokousaineisto löytyy <https://www.lions107m.org/materiaali/vuosikokousaineisto/>

Ilmoittautumislomake

https://www.lions107m.org/piirin_vuosikokous_2020/piirikokousohje.php

Koulutuskalenteri

Huom. Sihteerit kohta tässä kuussa.....

Pvm	Tapahtuma	Vastaa	Paikka	Kutsutaan
27.8.2020	Sihteerien MyLCI täydennyskoulutus	GLT	Paikka ilm. myöhemmin	Klubien sihteerit
23.9.2020	Alueseminaari I	DG/GLT	Pori / Alue 2	Klubien GAT tiimi
24.9.2020	Alueseminaari II	DG/GLT	Laitila / Alue 4	Klubien GAT tiimi
30.9.2020	Alueseminaari III	DG/GLT	Säkylä / Alue 3	Klubien GAT tiimi
1.10.2020	Alueseminaari IV	DG/GLT	Pomarkku / Alue 1	Klubien GAT tiimi
27.10.2020	Uusien lionien ja kummien opastus	GLT	Köyliö	Uudet lionit ja kummit
12.11.2020	Klubitoiminnan kehittämiskurssi (3 iltaa)	GLT	Paikka ilm. myöhemmin	Kiinnostuneet lionit
24.11.2020	Uusien lionien ja kummien opastus	GLT	GoToMeeting	Uudet lionit ja kummit

26.1.2021	Presidenttivalmennus 1 vaihe, 1. ryhmä	GLT	II Alue	Ensi kauden presidentit
9.2.2021	Presidenttivalmennus 1 vaihe, 2. ryhmä	GLT	IV Alue	Ensi kauden presidentit
23.3.2021	Uusien lionien ja kummien opastus	GLT	Kankaanpää	Uudet lionit ja kummit
24.4.2021	Presidenttivalmennus 2 vaihe	GLT	Huittinen	Ensi kauden presidentit
24.4.2021	Puolisokoulutus / info	GLT	Huittinen	Lionien puoliset
24.4.2021	Sihteerikoulutus	GLT	Huittinen	Klubien sihteerit
24.4.2021	Rahastonhoitajakoulutus	GLT	Huittinen	Klubien rahastonhoitajat
24.4.2021	Tiedotussihteerikoulutus	GLT	Huittinen	Klubien tiedotussihteerit
24.4.2021	GAT tiimin koulutus	GLT	Huittinen	Klubien ensi vuoden GAT-tiimit
24.4.2021	Lohkon- ja alueenpuheenjohtajien koulutus	GLT/1VDG	Huittinen	Uudet lohkojen ja alueiden puheenjohtajat
27.4.2021	Uusien lionien ja kummien opastus	GLT	GoToMeeting	Uudet lionit ja kummit

Koulutussuunnitelma on alustava, muutokset ja lisäykset ovat mahdollisia. Jokaiseen tilaisuuteen lähetetään klubeille erikseen kutsut tarkempine ohjelmineen ja ilmoittautumisohjeineen.



M-piiri 107 Mestaruuskisa

13.9.2020 kello 9.30 yhteislähtönä
Kalaifornian golfkentällä



Pelimuoto 18 r tasoituksellinen pistebogey (max tasoitus HCP 36).
Sarjat miehet ja naiset. Molemmissa sarjoissa palkitaan 3 parasta tulosta.
Lisäksi palkitaan paras scr-tulos, lähimmäksi lippua ja pisin draivi.

Kilpailumaksu 55 €

Kilpailumaksu sisältää: kilpailun järjestelyineen, pelin jälkeen saunan ja ruoan.
Palkintojen jako heti pelin jälkeen.

Kilpailu on avoin kaikille LC M-piiriläisille ja heidän seuralaisilleen.

Ilmoittautuminen torstaihin 10.9. mennessä sähköpostitse ilmoheinonen@hotmail.com
tai suoraan Kalaifornian Golfkentälle 02 6303888 (Ilmoita nimesi, tasoituksesi, seurasi ja
klubisi). **Kilpailumaksu viimeistään 10.9.2020**, LC Pori/Linnan tilille
FI5857000250025451.

Lisätietoja antaa Ilmo Heinonen 0500 591102.

Lähtöluettelo on nähtävissä 11.9. alkaen www.kalaifornia.com ja tulokset löytyvät kilpailun
päätyttyä samasta osoitteesta.

Tervetuloa!

LC Pori/Linna



Arne Ritari Säätiön tarkoitus on suomalaisen lionstoiminnan tukeminen.

M-piirin ARS-toimikunnan tavoite on tehdä Ritarisäätiön toimintaa tutuksi piirin klubeille.

Adressit

Säätiö toimittaa klubeille 10 euron adresseja lahjoitusta vastaan. Adresseja klubin jäsenet voivat käyttää itse tai myydä kenelle tahansa, klubi päättää adressin myyntihinnan. Kaikki rahaliikenne hoidetaan aktiviteettitilin kautta.

Adressin mukana on kirjekuori sekä vaihdettavia välilehtiä, voit myös tulostaa itse A4-välilehden adressin mukaan. Surunvalittelun lisäksi adresseja voi käyttää merkkipäivämuistamisiin, työelämän muistamisiin, valmistujaisissa, ym. tapahtumissa, joissa haluat antaa tyylikkäämmän muistamisen kuin pelkän kortin.

Ritarisäätiön addressi on myös hyvä tapa välittää Lions-brändiä ulkopuolisille. Tuote on tyylikäs. Mistä ja miten klubi voi tilata adresseja? Minulta. Sähköposti, tekstiviesti tai puhelimella soitto. Tuon adressit tai lähetän postitse, ilman toimituskuluja.

Lion Ritarit ja Lions Pro Ritarit

Säätiö myöntää **Lions Ritari** killan jäsenyyksiä eli **Lions Ritarin** arvoja klubien ansioituneille lioneille. 850 euron lahjoitusta vastaan.

Säätiö myöntää **Lions Pro Ritari** jäsenyyksiä klubien ansioituneille Lions ritareille. 850 euron lahjoitusta vastaan. Lions Pro Ritari on hieno tapa palkita klubinne aktiivinen Lions Ritari.

Nämäkin lahjoitukset (Lions Ritari ja Lions Pro Ritari) klubi maksaa aktiviteettitililtä. Molemmat ovat hienoja palkitsemistapoja aktiivisille lioneille, joiden klubi haluaa pysyvän aktiivisena tulevinakin vuosina.

Apurahaa

Klubilla on mahdollisuus anoa Säätiöltä apurahaa palveluaktiviteettiin, minne klubi lahjoittaa omiakin varojaan.

Tärkein asia tässä on, että aktiviteettia ei ole aloitettu, kun klubi tekee anomuksen Säätiölle.

Varainkeruuaktiviteettiin Säätiö ei myönnä apurahaa.

Anomukset ovat aina yksilöllisiä ja ne menevät aina minun kauttani, joten olkaa apuraha-asioissa yhteydessä ensin minuun.

On hyvä muistaa, että Arne Ritari Säätiö on kotimainen Säätiö, jolle tehdyt lahjoitukset käytetään kotimaassa, hyvään tarkoitukseen, apurahoina klubien palveluaktiviteetteihin.

Ritarisäätiön nettisivut:

https://www.lions.fi/toiminta/arne_ritari_-saatio/

Olen klubien palveluksessa.

Ollaan yhteyksissä.

Tehdään yhdessä hyvää!

Vesa Kynnysmaa

LC Köyliö

puh. 050-5267721 / vesakynnysmaa@gmail.com





Veli-Matti ja Rauni Wasell Singaporen sijasta Wasellien salissa Huittisten Torkinkadulla. Piirikuvernöörin lupaus tuli kuitenkin annettua. –Hiukan tietysti harmitti tämä paikanvaihdos, koska onhan tämä kerran elämässä -tapahtuma. Ei tälle kuitenkaan mitään voi, joten ei kannata liikaa harmitella, Veli-Matti Wasell totesi.

Minä lupaan! – Singaporen sijasta Huittisissa

LC Huittisen Veli-Matti Wasellista piirikuvernööri.

JÄRJESTÖTOIMINTA

Minna Karu

Ilman korona-aikaa Wasellin Veli-Matti ei olisi heinäkuun ensimmäisenä päivänä vetänyt oransseja lions-liivejä kotitiensä päässä seisovalle betoniselle karhulle.

Huittisten Torkinkadun sijasta hän olisi silloin ollut Singaporessa maailman muiden lions clubilaisten kanssa. Hän olisi osallistunut siellä uusien piirikuvernöörin valintaisiin juhliin.

–Rinnassa olisi ollut erityinen lions-merkki, jonka elektinauha olisi repäistävä auki ennen valan lupautta, LC Huittisissa toimiva Wasell kertoo.



Veli-Matti Wasell on piirin 107 M kuvernööri. Ennen kuvernöörin tehtävää lionsin on läpikäytävä kaikki 9 paikallisen klubin virkaa sekä 2. ja 1. varapiirikuvernöörin pestit.

■ Kansainvälisen vuosikokouksen juhlallisuuksiin sijasta Wasell virittikin television ruudulle etäyhteyden, johon pienen odot-

telun jälkeen ilmestyi Lions Clubin kansainvälinen presidentti, eteläkorealainen Dr. Jung-Yul Choi. Wasell ja hänen puolisonsa Rauni-Eliisa asettuivat lähelle ruutua.

Wasellien vieraina tilaisuutta seurasi leijonia Huittisista ja muualta Satakunnasta. Kaikki kuuntelivat mitä kansainvälisellä presidentillä on sanottavaa.

–Kohti tulevaisuutta menään luovia ja innovatiivisia keinoja käyttäen. Asioita tehdään yhdessä ystävällisyyden ja moninaisuuden kautta, Dr Choi tiivisti.

–Olemme erilaisia, mutta samanlaisia, olemme lionseja, hän sanoo joukosta, jossa maailmanlaajuisesti on jäseniä 1,4 miljoonaa.

■ Puhheen jälkeen piirikuvernöörä pyydettiin nostamaan oikea käsi ja vastamaan kysymyksiin Minä lupaan!

–Minä lupaan! Wasell vastasi.

Juhlavieraat taputtivat. Kahvin juonnin lomassa aikaisemmat piirikuvernöörit köyliöläinen Vesa Kynysmaa ja porilainen Antti Raitaniemi ohjeistivat uutta piirikuvernööriä.

–Paas muistaen nauttia, älä ota liian vakavasti.

■ Wasella ennen piirikuvernöörin titteliä on huittislaista kantanut Jouko Välimäki ja vampulalaisista Matti Reijonen. Luottamuspestit kestävät vuoden kerrallaan. Wasella edeltäjä 107 M -piirin kuvernöörinä toimi raumalainen Aarno Nieminen.

LIONS CLUB -JÄRJESTÖ

- Amerikkalaisen liikemiehen Melvin Jonesin 1917 perustama
- Suomeen ensimmäinen klubi perustettiin 1950
- Suomessa viime vuonna noin 900 klubia ja niissä jäseniä 22 000
- Suomi on maailman 13. ja Euroopan 4. suurin jäsenmaa
- Koko maailmassa 1,4 miljoonaa jäsentä reilun 200 maan noin 48 500 klubissa
- Lions-nimi muodostuu Suomessa sanoista luovuta isänmaasi onnellisempaan nouseville sukupolville

Piirissä 107 M on 65 klubia enimmäkseen Satakunnan alueelta, leijonia klubeissa on yhteensä reilut 1600. Piirikuvernöörillä on apuna kaksi varapiirikuvernööriä. Wasellin aisaparina ovat kiukaislainen Juha Suonpää ja uhvilalainen Hannu Nurmikko.

Kuvernöörikolmikko kiertää toimintavuoden aikana piirinsä klubeja. Tehtävänsä aikana kuuluu myös asioiden valmistelua sekä kouluttamista, tiedottamista ja johtamista.

Piirikuvernööri kuuluu myös kansallisen lions-liiton kuvernööri neuvostoon, joka on järjestön korkein päättävä elin.

Viimeksi ruohonkylväjänä

Veli-Matti Wasell aloitti LC Huittinen Clubissa vuonna 1993.

–Kivimäen Antti tuli kyselymään, lähtisinkö mukaan. Sitä ennen klubissa oli äänestetty siitä, että kutsutaanko minut joukkoon. Ennen kuin Antti selitti lions-toimintaa, en tiennyt siitä paljon mitään. Tiesin vain, että on olemassa Lions Clubia, mutta huittislaista leijonia tunsin entuudestaan vain kourallisen.

Tärkeimpiä asioita niin toiminnan alussa kuin

edelleen on hyvällä porukalla toimiminen hyvien asioiden puolesta.

–Kyllä konserttien ja muidenkin tapahtumien järjestämisessä on oma viehätysensä, mutta ehkä eniten pidän niistä aktiviteeteista, joissa niin sanotusti saa työntää kätset saveen, Wasell sanoo.

–Tarkoitan vaikkapa Kaarirannan ikäihmisten tuomista vapputorille tai korjaustoita lasten leikkipuistossa. Viimeksi kylvin sinne ruohoa.

Untamoiset hiilensidontaa edistämässä

LC Laitila Untamoisen pääaktiviteetin, Energiapäivä 2020, peruunnuttua, klubin lionit suuntasivat energiansa Valkojärven ulkoilualueelle.

Lion Matti Rautasen aloitteesta ja paikallisen metsänhoitoyhdistyksen avustuksella leijonat istuttivat toukokuussa lehti-, musta-, Douglas- ja Omorica-kuusia, tervaleppiä sekä tavallisia mäntyjä, kuusia ja koivuja lenkkeilijöiden ja kuntolijoiden iloksi. Työn lomassa saimme tietoa näistä puulajeista.



Turvaetäisyyssuosituksiakin oli helppo noudattaa, kun puut istutettiin noin kahden metrin välimatkoin.

Tapani Kaila

LC Laitila/Untamoinen

LC Lappi TI kesäkuulumiset



LC Lappi TI ei ole pelkästään paistatellut helteisessä heinäkuussa. Luonnon ystävinä leidit ja leijonat aktivoituivat, ja kokoontuivat kahtena iltana kitkemään jättipalsamia keskustaajamaa halkovan Lapijoen penkereiltä. Saalista kertyi lähemmäs sata säkillistä, ja vieraslajin invaasio on näiltä osin alustavasti torjuttu. Ensi kesänä varmistamme työmme vieraslajin poistamiseksi, joten joenvarsi piknikkimme (waterside supper with riparian entertainments :) saa jatkoa. (kts. lehtijuttu s.17)

Oma kuusimetsämme kaipaa jatkuvaa huolenpitoa. Joukko leidejä ja leijonia tarttui toimeen varmistamaan taimille hyvän kasvun hiilinieluna. Parhaimmat kuusiyskilöt päätyvät aikanaan pirtin koristeiksi ja kaadettujen tilalle istutetaan uusia taimia vuosittain. Kuusikauppa tarjoaa klubille enemmän näkyvyyttä, yhdessä tekemistä ja hyvää mieltä, kuin tuloa. Hyvälle palvelulle, kuten kotiin kuljetukselle ja tarvittaessa jalkaan laitolle on kysyntää, vuodesta toiseen.

Palvelutehtävissä leijonat ovat kantaneet haudan lepoon kanssakulkijamme.

Viime kauden puolella korona sekoitti myös klubitoimintaa, ja jouduimme luopumaan useista suunnitelluista tehtävistä. Suunnitelmissa oli muun muassa askartelua keppihevostista lipunmyyntikojuun, mutta ne jäivät olosuhteiden pakosta tulevaisuuteen. Toisaalta poikkeusolot toivat haasteita eri tahoille ja leijonat olivat helpottamassa arkea niin raha-avustuksin, kuin eväspusseinkin. Avustuksissa on tavan mukaan panostettu myös nuoriin ja vireillä on yhtä sun toista kansalaisten iloksi ja virkistykseksi.

Kamera ei ole ollut aina melskeessä mukana ja näin tiukalla aikataululla ei ehdi satunnaisiin otoksiin julkaisulupia kyselemään kiireisiltä eläkeläisiltä.

Mikko Koivisto

LC Lappi TI, sihteeri

LC Punkalaidun/Fiina kesällä 2020



LC Punkalaidun/Fiinat istuttivat



7.5. kukkia Punkalaitumen vanhusten palvelutalon, Pakarin, pihaan asukkaiden iloksi. (Kukkien istuksesta meiltä ei valitettavasti löytynyt kuvaa.)

Fiinat osallistuivat Korona (covid-19)-pandemia-ajan (28.3.-13.6.) lauantaiseen ruokajakeluun riskiryhmä-soppaa noin 80 taloudelle Eino Kokon organisoimana KokkonKodasta (kuva ylhäällä) <http://www.kolumbus.fi/kokkonkota/index.htm>

Lisäksi ostimme pariin jakelukertaan leivät keiton seuraksi.

Tarja Kurikka
LC Punkalaidun/Fiinat ry tiedottaja

Hyväntekeväisyshuutokauppa käynnisti LC Kiikan uuden toimintakauden

Kiikan Lions Club järjesti hyväntekeväisyshuutokaupan heinäkuun viimeisenä sunnuntaina Kiikan Nuorisotalolla. Runsaiden lahjoitustavaroiden mm. auton, kodin irtaimiston ja koneiden lisäksi huutokaupassa myytiin palkkiota vastaa monia arvokkaita esineitä. Kauniin sään saattelemana paikalle oli saapunut yli satapäinen huutokauppaväki. Huutokaupan tuotto ohjataan lähialueen nuorten toimintojen tukemiseen ja vanhusten elinolojen turvaamiseen.

Ensimmäisenä koulupäivänä luovutettiin Kiikan koulun ensiluokkalaisille keltaiset huomioliivit, joihin painettiin LC Kiikka tunnus.

Olavi Prihti



LC Köyliön kesän aktiviteetteja

Klapitalkoot

Rankoja klapikoneeseen syöttämässä Lionit Hannu Käppi (edessä) ja Kari Simula (kuva vas.)
Leijonille lahjoitettuja puita katkottiin ja pilkottiin säkkeihin kaikkiaan lähes 20 m³.
Köyliön leijona-klapitalkoissa rankakasa näytti alkuun aika suurelta, mutta parin talkoillan jälkeen homma oli lähes valmis.



Klapit saatiin suojan kuivan alkukesän jälkeen reippaasti kone- ja miesvoimin odottamaan jakelua tarvitseville.



LC Köyliön kesän palveluaktiviteettina tarjosimme aidanleikkuuapua senioriveli Auliksen pihamaalla. Talkootöissä ExPress Jarmo Kulmala (ojaan puolella) ja lionveli Pekka Väinölä.
Veli Aulis tarkailee työn jälkeä.

Simo Nummi
tiedostusihteeri LC Köyliö

UUTiset RAUMA JA ALUE

Jättipalsami kuriin talkoilla

Vieraslajikitkentä vaatii talkooväkeä ja laajaa yhteistyötä. Lapin Lions Club kitki 68 säkillistä jättipalsamia kahdessa illassa. Leijonat heittävät pallon nyt muille.

» Rauma

JOOSUA LEHTINEN, LÄNSI-SUOMI

Lapinjoen penkalla Linnavuoren palvelukeskuksen kupeessa käy heinäkuuisena iltana vilinä. Joukko Lions Club Lappi TL:n jäseniä on työn tohinassa vihreänä rehottavan kasvillisuuden keskellä.

Tuosta rehotuksesta halutaan päästä eroon. Joen molemmille rannoille on päässyt nimeään leviämään jättipalsami. Se on vieraslaji, joka tulee kitkeä.

– Se jättää varjoonsa ja tukahduttaa kaikki ne oikeat kasvit ja kauniit kukat, joiden pitäisi täällä kukkia. Jättipalsami ottaa voimakkaasti oman elintilansa, **Ulla Antola** kuvailee.

– Tämähän leviää kuin korona Brasiliassa, murjaisee puolestaan Lionsien presidentti **Lassi Uusi-Pietilä**.

Hän luonnehtii Antolaa hankkeen primus motoriksi.

– Hän aloitti tätä hommaa jo viime vuonna, mutta talkooväkeä tuli heikonalaisesti. Nyt asia otettiin sitten vakavammin, ja meillä saatiin Lionseja ladyineen paikalle yhteensä viitisentoista henkilöä, Uusi-Pietilä kertoo.

Kestävät tulokset vaativat yhteistyötä

Erilaisilla talkoporukoilla onkin tärkeä rooli vieraslajien kitkemisessä, sanoo Suomen luonnonsuojeluliiton asiantuntija **Markus Seppälä**. Hän työskentelee liiton koordinoimassa VieKas LIFE-hankkeessa, jonka tarkoitus on lisätä tietoisuutta vieraslajeista ja niiden torjumisesta.

Hävittämisprojektit ovat mitattavia, ja ne vaativatkin ennen kaikkea yhteistyötä.

– Yksittäisen toimijan resurssit harvoin riittävät siihen, että joku tietty alue saataisiin hoidettua, koska vieraslajit eivät kunnoita kuntien tai tonttien rajoja, Seppälä toteaa.

– Jos haluaa saada kestäviä tuloksia aikaan, kyllä se vaatii lähtökohtaisesti laajaa yhteistyötä maanomistajien välillä.

Vieraslajilaki edellyttää maanomistajaa ottamaan selvää alueen



Rinteessä työskenteleminen turvallisesti vaatii valjaita, näyttää Seija Votka (vasemmalla). Kitkemässä myös Janne Saarela. Lions Club Lappi TL:n presidentti Lassi Uusi-Pietilä ja projektin "primus motor" Ulla Antola tarkkailevat tilannetta aidan tältä puolen.

vieraslajeista riippumatta siitä, onko kyseessä yksityishenkilön, yrityksen, valtion tai kunnan tontti.

Sekä EU:n että Suomen vieraslajilistan lajeista tulisi pyrkiä pääsemään eroon.

Kunnilla voisi olla koordinaattorin rooli

Ammattimaisille toimijoille velvollisuuksia on vielä enemmän. Oma osuutensa on myös kunnilla.

– Kunnat ovat siinä mielessä

merkittävässä roolissa, että niillä voisi tehokkaimmillaan olla rooli eräänlaisena koordinaattorina, joka yhdistäisi eri toimijat. Kunnat voisivat ottaa tilanteen haltuun yhteistyössä ely-keskusten kanssa, jotka ovat vastaavia virkamiehiä näissä asioissa, Seppälä toteaa.

Haaste Lionsella eteenpäin

Kaupunki osallistuu pienellä panoksella myös Lapin jokivarren jättipalsamikitkentään, Lassi Uusi-

Pietilä kertoo.

– Kaupunki on tarjonnut meille jätessäkit. Kun urakka tulee valmiiksi, kaupungin väki hakee palamisäkit pois ja kuljettaa ne Hevossuolle poltettaviksi, Uusi-Pietilä sanoo.

Aloite toimintaan on kuitenkin tullut vapaaehtoisilta.

– Jos tällaisen homman jättäisi kaupungin harteille, niin mahtaisiko tapahtua mitään? Aloite varmaan uppoaisi byrokraatiaan, Ulla Antola pohtii.

Kuten edellä jo todettiin, yksil-

lä hartiolla ei valmista tule. Siksi Lions Club Lappi TL onkin päättänyt heittää pallon eteenpäin.

– Haluaisimme heittää haasteen lappilaisille urheiluseuroille. Me olemme näyttäneet mallia, nyt joku muu saisi jatkaa, Uusi-Pietilä vinkkaa.

Alku oli tosiaan vahva: urakan jälkeen Ulla Antola ja Lassi Uusi-Pietilä raportoivat Länsi-Suomelle, että jättipalsamijätettä kertyi kahdessa illassa 68 jätessäkillistä.

Siemenet levisivät pihalta pihalle ja lopulta luontoon

» Rauma

JOOSUA LEHTINEN, LÄNSI-SUOMI

Jättipalsami lienee yksi tunnetuimmista vieraslajeista Suomessa, arvioi Suomen luonnonsuojeluliiton VieKas LIFE-hankkeen asiantuntija Markus Seppälä.

– Se on ollut meille oiva "sisäinheittolaji" vieraslajitietoisuuden kasvattamiseen. Pelkästään sen ulkonäöstä ja tehokkaasta leviämi-

sestä tulee monelle jo kuin itseltään mieleen, että se ei ehkä ihan kuulu tänne, Seppälä kuvailee.

Ihminen toi lajin Suomeen

Laji on levinnyt Suomeen 1800-luvulla ihmisen tuomana. Kasvi on vaikuttava näky, ja siksi sitä on aikoinaan jopa haluttu omalle pihalle.

– Siemeniä on voitu antaa naa-

purille ja viedä mökille. Pihoilta se on voinut karata luontoon esimerkiksi luvattomille tunkioille metsiin vietyjen puutarhajätteiden myötä. Purojen ja jokien varsilta siemenet leviävät virtaavan veden mukana, tienvarsilla liikenteen ilmavirta kuljettaa siemeniä. Siinä kohtaa ihmisen "apua" ei enää tarvita.

Tietoisuus vieraslajeista ja niiden haitoista on Seppälän arvi-

on mukaan kasvanut Suomessa viimeisen kymmenen vuoden sisällä. Viime vuonna julkisuutta sai kurturuus, joka pääsi haetuimpien Google-hakusanojen listallekin.

Tilanne ei ole täysin lohduton

– Hankkeemme tarkoituksena on kasvattaa tietoisuutta ja sitä kautta saada vähennettyä ihmis-

ten tietämättömyydestä johtuvaa vieraslajien leviämistä.

Jotkut vieraslajit ovat tulleet jäädäkseen, eikä niistä päästä välttämättä enää ikinä eroon. Jättipalsamin kohdalla tilanne ei välttämättä ole niin lohduton, arvioi Seppälä.

– Laji on helppo tunnistaa, ja kun tarttuu toimeen, siitä pääsee paikallisesti suhteellisen helposti eroon.

"Paas muistaen nauttia, älä ota liian vakavasti"

Tuore lions-piirikuvernööri Veli-Matti Wasell sai neuvoja edeltäjiltään.



–Singaporeessa ei takuuvarmasti olisi ollut näin paljon ”omaa joukkoa” paikalla, Veli-Matti Wasell sanaili tyytyväisenä kahvipöydän ääressä. Kuvat; Minna Karru

Minna Karru

Ilman korona-aikaa **Wasellin Veli-Matti** ei olisi heinäkuun ensimmäisenä päivänä vetänyt oransseja lions-liivejä kotitiensä päässä seisovalle betoniselle karhulle. Huittisten Torkinkadun sijasta hän olisi silloin ollut Singaporessa maailman muiden lions clubilaisten kanssa. Hän olisi osallistunut siellä uusien piirikuvernöörin valatilaukseen juhlarin menoin.

LAUTTAKYLA.FI UUTISET

HUITTINEN 13.7.2020 09:30 2 (3)

–Rinnassa olisi ollut erityinen lions-merkki, jonka elektinauha olisi repäisty auki ennen valan lupausta, LC Huittisissa toimiva Wasell kertoo.

Kansainvälisen vuosikokouksen juhlallisuuksien sijasta Wasell virittikin television ruudulle etäyhteyden, johon pienen odottelun jälkeen ilmestyi Lions Clubin



Veli-Matti Wasell on piirin 107 M kuvernööri. Ennen kuvernöörin tehtävää lionsin on läpikäytävää kaikki 9 paikallisen klubin virkaa sekä 2. ja 1. varapiirikuvernöörin pestit.



kansainvälinen presidentti, eteläkorealainen Dr. **Jung-Yul Choi**. Wasell ja hänen puolisonsa **Rauni-Eliisa** asettuivat lähelle ruutua.

Wasellien vieraina tilaisuutta seurasi leijonia Huittisista ja muualta Satakunnasta. Kaikki kuuntelivat mitä kansainvälisellä presidentillä on sanottavaa.

–Kohti tulevaisuutta mennään luovia ja innovatiivisia keinoja käyttäen. Asioita tehdään yhdessä ystävällisyyden ja moninaisuuden kautta, Dr Choi tiivisti.

–Olemme erilaisia, mutta samanlaisia, olemme lionseja, hän sanoo joukosta, jossa maailmanlaajuisesti on jäseniä 1,4 miljoonaa.

Puheen jälkeen piirikuvernöörejä pyydettiin nostamaan oikea käsi ja vastaamaan kysymyksiin Minä lupaan!

–Minä lupaan! Wasell vastasi.

Juhlavieraat taputtivat. Kahvin juonnin lomassa aikaisemmat piirikuvernöörit köyliöläinen **Vesa Kynnysmaa** ja porilainen **Antti Raitaniemi** ohjeistivat uutta piirikuvernööriä.

–Paas muistaen nauttia, älä ota liian vakavasti.

Wasellia ennen piirikuvernöörin titteliä on huittislaisista kantanut **Jouko Välimäki** ja vampulalaisista **Matti Reijonen**. Luottamuspestit kestävät vuoden kerrallaan. Wasellia edeltävä 107 M -piirin kuvernöörinä toimi raumalainen **Aarno Niemi**.

Piirissä 107 M on 65 klubia enimmäkseen Satakunnan alueelta, leijonia klubeissa on yhteensä reilut 1600. Piirikuvernöörillä on apuna kaksi varapiirikuvernööriä. Wasellin aisaparina ovat kiukaislainen **Juha Suonpää** ja ulvilalainen **Hannu Nurmikko**.

Kuvernöörikolmikko kiertää piirinsä toimintavuoden aikana piirinsä klubeja. Tehtäväsarkaan kuuluu myös asioiden valmistelu sekä kouluttamista, tiedottamista ja johtamista.

Piirikuvernööri kuuluu myös kansallisen lions-liiton kuvernöörineuvostoon, joka on järjestön korkein päättävä elin.

Viimeksi ruohonkylväjänä

Veli-Matti Wasell aloitti LC Huittinen Clubissa vuonna 1993.

–**Kivimäen Antti** tuli kyselemään, lähtisinkö mukaan. Sitä ennen klubissa oli äänestetty siitä, että kutsutaanko minut joukkoon. Ennen kuin Antti selitti lionstoimintaa, en tiennyt siitä paljon mitään. Tiesin vain, että on olemassa Lions Clubeja, mutta huittislaisia leijonia tunsin entuudestaan vain kourallisen.

Tärkeimpiä asioita niin toiminnan alussa kuin edelleen on hyvällä porukalla toimiminen hyvien asioiden puolesta.

–Kyllä konserttien ja muidenkin tapahtumien järjestämisessä on oma viehätöksensä, mutta ehkä eniten pidän niistä aktiviteeteista, joissa niin sanotusti saa työntää kädet saveen, Wasell sanoo.

–Tarkoitan vaikkapa Kaarirannan ikäihmisten tuomista vapputorille tai korjaustöitä lasten leikkipuistossa. Viimeksi kylvin sinne ruohoa.

M-piiri haastaa kaikki mukaan

M-piiri haastaa kaikki Suomen lionsklubit mukaan 5 euron jäsenkohtaisella panoksella avustamaan Beirutin räjähdysonnettomuuden uhreja. 4.8. Beirutin sataman varastossa tapahtuneen räjähdysten seurauksena noin 150 henkilöä menetti henkensä, noin 5 000 henkilöä on loukkaantunut, joista osa hyvinkin vaikeasti ja noin 300 000 henkilön koti tuhoutui asuinkelvottomaksi. Avuntarve on suuri, kiireellinen ja se jatkuu useita vuosia.

Varat, jotka klubi maksaa suoraan tai oman piirinsä kautta LCIF:n katastrofitilille kerryttävät klubin Melvin Jones Fellow -saldoa, jota voidaan hyödyntää ansioituneiden jäsenten palkitsemiseen Melvin Jones Fellow -jäsenyydellä. Suorituksen yhteydessä tulee mainita klubin kansainvälinen jäsennumero ja nimi ja lisäksi oikeanlaisen kohdistamisen varmistamiseksi ”Beirut”. Tarkemmat maksuohjeet saa tarvittaessa piirin LCIF-koordinaattorilta.

Yhtenä mahdollisuutena on hyödyntää Suomen Lions-liiton 30.06.2023 asti voimassa olevaa **rahankeräyslupaa RA/2020/183**, jolloin varoja voidaan kerätä ulkopuolisilta lista- ja lipaskeräyksenä sekä pullonpalautuskuiteilla. Keräyslupan alla suurelta yleisöltä kerätyt varat on ehdottomasti tilitettävä liiton rahankeräys-tilille FI54 8000 1970 8298 84 jolloin viestikenttään merkitään klubin kansainvälisen jäsennumeron ja nimen lisäksi ”Beirut/keräyslupa”. Keräyslippaat ja niihin kiinnitettävät keräyslupatarrat ovat saatavissa piirin LCIF koordinaattorilta. Keräystapahtuman yhteydessä on selvästi tuotava julki, että kerättävien varojen käyttötarkoitus on auttaa Beirutin räjähdysonnettomuuden uhreja.

Huittisissa
10.08.2020
Veli-Matti Wasell
DG 107-M 2020–2021

Gerdalaiset ”Kansallispukua tuulettamassa” Huittisissa Suttilan nuorisoseuran tapahtumassa 5.8.2020

Kuvassa vasemmalla Piirikuvernöörin puoliso lion Rauni-Eliisa Wasell ja LC Huittinen/Gerdan Presidentti Irene Ojainmaa.

Keskellä mukana myös Piirikuvernööri ja ”puku”.

Rauni-Eliisan Singaporen Lions vuosikokoukseen tarkoitettu Koillismaan puku pääsi tuulettumaan. Irenellä on yllään Tuuterin puku.

Minnamari Salmivaara

LC Huittinen/Gerda



TÄRKEÄÄ

Klubisihteerien MyLCI ja MyLION -koulutus to 27.8.2020

Merkittävä ylös ja varatkaa ilta koulutukselle, kutsu lisätietoineen tulee sähköpostiinne pian. Piirissä on joitakin klubeja, joista ei ole esim. jäsenraporttia tullut kuukausiin. Jäsentietoihin ja maksuihin perustuu mm. klubin oikeus osallistua liiton ja piirin vuosikokouksiin.

Monesti merkintöjen puuttuminen on kiinni siitä, että ei ole osattu kirjautua MyLCIin eikä MyLIONiin, ja siksi merkinnät jäävät tekemättä. Klubien aktiviteettien yms. raportoinnit ovat erittäin tärkeä osa lionstoimintaa. Toiminnan perusteella lionien kansainvälinen osasto pääättelee klubitoiminnan tason.

Piirin vuosikokous

10.9. 2020 Raumalla muistakaa ilmoittautua. Ilmoittautumisohjeet olivat 1. / 2020 DG tiedotteessa.

Piirihallituksen kokous

Syksyn ensimmäisen piirihallituksen kokouksen päivämäärän voi kirjoittaa kalenteriin valmiiksi, 19.9. klo 10.00 Yli-Kirran maatalousmuseolla Punkalaitumella.

Alueseminaarit

23.9. Porissa. 24.9. Laitilassa. 30.9. Säkylässä ja 1.10. Pomarkussa.

Alueseminaarit ovat avoimia kaikille leijonille, mutta erityisesti pyydetään seminaariin saapuvan klubin presidenttiä, varapresidenttiä, jäsenjohtajaa, palvelujohtajaa sekä tiedotussihteerä. Alueseminaareja on neljänä arki iltana, jos omalla alueella järjestettävä ei jostain syystä sovi niin valitkaa joku muu ilta ja ilmoittautukaa sinne.

Erinomaisen klubin palkinnot ovat anottavissa,

https://www.lions107m.org/materiaali/lomakkeita/klubin_erinomaisuuspalkintohakemus_2019_2020.pdf

Sataprosenttisen presidentin palkinto

100% presidentin palkinnot ovat klubien anottavissa. Kriteerit anomuksen hyväksyttiin sisältöön:

https://www.lions.fi/data/liitteet/pres_ansiomerkkihakemus_19_20.pdf

Vierailukuutio

Keväällä kokoukset loppuivat rajoitusten myötä ja niinpä VIERAILUKUUTIO on

saanut olla monta kuukautta rauhassa. Nyt olisi aika hakea se LC Kankaanpäältä pois.

Kutsu klubisihteereille



107-M -piirin kauden ensimmäiseen koulutustapahtumaan:

Lions-rekistereiden koulutus klubisihteereille

MyLCI-sovellus on kokenut suurehkon muutoksen ja nyt on hyvä tilaisuus päivittää tietotaitoa uudistusten osalta.

Aika: Torstaina 27.8.2020 klo 18:00-20:00

Paikka: Rauman Lyseon lukio, Urheilukatu 22, Rauma

Koulutus tapahtuu tietokoneiluokassa - omat koneet mukaan, jos mahdollista.

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu! Varaudu 10€ tarjoilukustannukseen.

Koulutuksen pitää piirimme MyLCI-admin Mari-Anna Niemi.

Ilmoittautumiset maanantaihin 24.8.2020 mennessä osoitteella: kalevisillanp@gmail.com

Lisätietoja:

GLT Kalevi Sillanpää, Lions Club Punkalaidun | 040-543 3019

Tervetuloa!

Kalevi Sillanpää, PDG, GLT-DC

Terveiset toimituksesta

Koronakeväästä huolimatta ja juttuja lähettäneiden klubien ansiosta näyttää siltä, että leijonat ovat olleet aktiivisia poikkeusolojenkin aikana.

Astuin isoihin saappaisiin Raunin jälkeen, jonka toimittamisesta olen vuosien aikana kuullut pelkkää hyvää! Aloitin nyt viidennen kauden Lions Club Huittinen/Gerdan tiedotussihteerinä ja aika hyvin lehdentekoajankohdat menevät limittäin.

Olen Gerdan perustajajäsen ja tehnyt työurani paikallisessa puhelinyhtiössä. Fuusioiden ja ulkoistamisen jälkeen olin töissä vuoteen 2011. Valmistuin 2017 talouden ja hallinnon alalle ja jäin kokopäiväeläkkeelle 2018. MS-tauti on kulkenut matkassa vuodesta -91. Lapsia minulla on neljä, joista nuorin asuu vielä kotona, 17 v. poika.

Siinä minusta lyhyesti. Toivon, että lähetätte sähköpostiin kuvia ja tarinoita aktiviteeteista ja tapahtumista heti tapahtuman jälkeen. Tiedotuskoulutusten suhteen sain kivasti toiveita, joita välitän eteenpäin koulutuksista päättävälle. Kiitos niistä! Ja kiitos juttuja tässä kuussa lähettäneille. Nyt en ehtinyt lähettää tarkastettavaksi, mutta tulevaisuudessa pyrin tarkastuttamaan valmiin jutun lähettäneellä henkilöllä.

Korjaukset ilmoitetaan ensi lehdessä 😊. Sähköinen eLionMviesti ilmestyy n. kuukauden 15. päivä ja paperinen painos tammikuussa 2021.

Minnamari Salmivaara
LC Huittinen/Gerda
M-piirin tiedotus/ viestintä

